/2013 zo dňa ...... 2013 vo výške 
1.1   18,00 Eur/m2/rok za obdobie od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy do  konca 

mesiaca, v ktorom nadobudne právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na 
 stavbu prístupovej komunikácie, čo predstavuje sumu vo výške              
 3.852,00 Eur (slovom tritisícosemstopäťdesiatdva eur) ročne, 

1.2   8,00 Eur/m2/rok za obdobie od začiatku mesiaca nasledujúceho po nadobudnutí 
 právoplatnosti kolaudačného rozhodnutia na stavbu prístupovej komunikácie 
 na dobu neurčitú, čo predstavuje sumu vo výške 1.712,00 Eur (slovom 
 tisícsedemstodvanásť eur) ročne, 

ktorú sa spoloční nájomcovia zaväzujú uhrádzať počnúc dňom nadobudnutia účinnosti 
tejto zmluvy v pravidelných štvrťročných splátkach, vždy do 15. dňa príslušného 
kalendárneho štvrťroka na účet prenajímateľa č. 25828453/7500, variabilný symbol